
1

č. 1

7. 1. – 16. 1. 2025
Q-Power

WC blok, 3 ks, 0,90 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,69 €

Q-Power

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,89 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-1,20 €

Neutrogena
Hydro Boost
telový krém

400 ml
10,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový gél/krém
50 + 50 ml

119,90 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 18,99 €

11,99 €

429

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový, 8 ks

0,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,49 €

279
Palette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

379

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

339
Pampers

• Premium, 68 ks, 0,25 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,33 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 16,99 €

1699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1599

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,73 €/l

• Silver Reflex
balzam, 250 ml

12,36 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

• šampón, 400 ml

400 ml

309

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

Ariel
pracie kapsuly, 60 - 72 pracích 
dávok, 0,28 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

72

60

1999

elmex
zubná pasta, 2 x 75 ml

37,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 € 569

dvojbalenie
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Zdôraznite
svoju krásu

na vybrané
produkty značky

30%
zľava Rimmel

Moisture Renew
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 € (+18 %)

529
769-31%

Rimmel
Match Perfection

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+21 %)

1449

1009

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

909

Rimmel
Wonderfull

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 € (+21 %)

899
1299-30%

na vybrané
produkty značky

40%
zľava Gabriella

Salvete
Soul Matte

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 € (+4 %)

869
1449-40%

Gabriella
Salvete

xXpress
Volume Aqua

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (0 %)

419
699-40%

Gabriella
Salvete

Say It! Shine
rúž na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 € (+6 %)

419
699-40%

Bourjois*
Fabuleux Ink

tekutý rúž
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 € (+3 %)

1079
1549-30%

Bourjois*
Levres

Contour Edition
ceruzka na pery

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 € (0 %)

699
999-30%

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 10,49 € (+3 %)

1549

1079

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

979

na vybrané
produkty značky

30%
zľava

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Max Factor
Creme Puff

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (+12 %) 999
1549-35%-35

Max Factor
Miracle Pure 

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 € (+11%)30 dní: 30 dní: 

1289
1999-35%

Max Factor
2000 Calorie

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 € (+13 %)

1399

899

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

na vybrané
produkty značky

35%
min.zľava
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

Miss Sporty
1 Min To Shine

lak na nechty
Najnižšia cena za

30 dní: 2,09 € (+5 %) 219
299-26%

Miss Sporty
Perfect to Last

púder
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 € (+11 %) 329
449-26%

Miss Sporty
Pump Up

Extreme Volume
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (-25 %)

599

449

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Dermacol
kozmetický štetec

na kontúry, D57
Najnižšia cena za

30 dní: 8,59 € (-4%)

819
1179-30%

Dermacol
Caviar Long Stay 

make-Up a korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 13,49 € (+3%)

1859

1389

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1189
Dermacol

Acnecover
púder

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 € (-25%)

Dermacol

449
599-25%

na vybrané
produkty značky

25%
min.zľava

Maybelline
Instant Anti Age 

Eraser, očný
korektor s hubkou

Najnižšia cena za
30 dní: 8,79 €

1269

899

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

799

Maybelline
Color Tattoo

očné tiene
Najnižšia cena za

30 dní: 12,79 €

899
1279

L’Oréal Paris
Infaillible Brows

ceruzka na obočie
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

1059

769

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

669

L’Oréal Paris
Lash Paradise

Forever Noir
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 10,99 €

1119
1549

L’Oréal Paris
Infallible

3 Second Setting Mist
fixačný sprej

75 ml
133,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

999
1389

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

849

559

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

459
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Svet vôní

na vybrané
vône značky

30%
zľava

1499
2149-30%

Mexx
Whenever Wherever

dámska toaletná voda
30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 12,49 € (+46 %)

Mexx
Whenever Wherever

pánska toaletná voda
30 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 10,49 € (+43 %)

2599

1819

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1619

285

Garnier
dezodorant
50 - 150 ml

vybrané druhy
19,00 - 57,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,79 €

Nivea
• dezodorant

• antiperspirant
vybrané druhy

50 - 150 ml
21,93 - 65,80 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

329

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

299
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Adidas
parfumovaný

dezodorant
75 ml

94,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 € (+37 %)

709
1069-33%

2999
Karl Lagerfeld

pánska toaletná voda, 100 ml
299,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 39,99 €

Karl Lagerfeld
dámska parfumovaná

voda, 85 ml
352,82 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 39,99 €

29,99 €

Tom Tailor
• dámska parfumovaná voda

• pánska toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 23,69 € 1749 389

Linn Young
dámska parfumovaná voda

30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,49 €

Linn Young
pánska toaletná voda

30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,49 €

3,89 €

149Ellie
balzam na pery, 4,8 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 €

Ellie
Aloe balzam na pery

2 ks
1,15 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,49 €

2,29 €

Astrid
Multivitamín Plus

balzam na pery, 4,8 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

Astrid
hydratačný

balzam na pery
4,8 g

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

2,09 €

119

Maybelline
Super Stay
Matte Ink

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 12,39 €

879
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Starostlivosť
o pleť a telo

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,33 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,69 €

275

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

3,59 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
20,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

400 ml

309

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,13 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

64,59 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

675 ml

549

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

499
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

na vybrané výrobky
pleťovej kozmetiky

30%
zľava

279
399-30%

Ellie
Hyaluron Boost

očný krém
15 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 € (0 %)

419
599-30%

Ellie
Hyaluron Boost

denný krém, 50 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 € (0 %) 279
399-30%

Ellie
micelárna voda

400 ml
6,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 € (0 %)

400 ml

Garnier
• Vitamin C

Skin Naturals
pleťové sérum

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

Garnier
• Vitamin C, denný pleťový

UV fluid, SPF 50+, 40 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

1029

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

929 439
Nivea

výživný krém, 150 ml
29,27 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Nivea
hydratačný krém

dóza, 200 ml
28,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

5,69 €

Nivea
krém proti vráskam s Q10, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

1049

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

949
L’Oréal Paris

Age Specialist, denný a nočný 
krém, 2 x 50 ml, 121,90 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 10,89 €

dvojbalenie

1219

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

1069
Dermacol

Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 11,19 €

1149

-1,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

899HB
nočný kolagenový krém, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 8,49 €

HB
spevňujúci

denný krém
50 ml

Najnižšia cena za 
30 dní: 8,49 €

8,99 €
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Starostlivosť
o pleť a telo

199

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

1000 ml

249Mooyam
očná maska

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Ameté
šumivé bomby
do kúpeľa, 6 ks

0,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,99 €

Happy Kids
šumivá bomba do kúpeľa

s hračkou, 100 g, 19,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 199

Garnier
micelárna voda
400 ml, 2 druhy

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

400 ml

669

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

569

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml

30,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

6,69 €

619

Nivea
sprchovací gél

500 ml
8,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

500 ml

429

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,59 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Garnier
očná/pleťová maska

vybrané druhy
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

255

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

205
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

649
Lactacyd

intímna umývacia emulzia
400 ml, 16,23 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,89 €

400 ml

Dove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,42 €/l

• pánsky
400 ml
9,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

450 ml

379

Astrid
Hydro X-Cell

micelárna voda
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

4,49 €

Astrid
Hydro X-Cell

hydratačné 
sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

400 ml

649

Lactovit
sprchovací gél

500 ml
5,78 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 3,69 €

Lactovit
telové mlieko

400 ml
11,23 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

4,49 €

289

SUPER CENA
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Starostlivosť
o vlasy

Ameté
sprchovací gél

250 ml
3,96 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

099

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,79 €

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
8,76 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,69 €

219

349

Infinity
farbiaca pena

 na vlasy
75 ml

42,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

54,08 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

6,49 €

649

Taft
• lak na vlasy

250 ml
18,36 €/l

• gél, 150 ml
30,60 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

459

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

399

Excellence Creme
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

619

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

579

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

Najnižšia cena za
30 dní: 4,19 €

359

649

400 ml

Gliss
maska na vlasy, 400 ml

16,23 € / l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

599 Préférence
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

769

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

349

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

299

SUPER CENA
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Ušetrite s Teta
klubom ešte viac!

Aussie
• šampón, 300 ml

18,30 €/l
• maska, 250 ml

21,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

549

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

449

Cemio
detský šampón

a umývací gél
400 ml

23,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

959

1099

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

13,74 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 €

800 ml

Kallos
Keratin

• vlasová maska
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

3,99 €
• šampón

na vlasy
1 l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,69 €

349

399

4 Ward
kofeínový

šampón
400 ml
9,98 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

400 ml

Elseve
• šampón, 400 ml

11,73 €/l
• balzam, 300 ml

15,63 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

400 ml

469

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

439

Pantene
šampón

• 400 ml, 11,23 €/l
• 325 ml, 13,82 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

400 ml

449

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Gliss
• šampón

250 ml
13,96€/l

• balzam
200 ml

17,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,39 €

349

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

299519

Gliss
balzam na vlasy

200 ml
25,95 € / l

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

Gillette
Mach3, náhradné

hlavice, 8 ks
3,00 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 23,99 €

2399

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

2099

479

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

379
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Satin Care
Sensitive

gél na holenie
200 ml

23,95 €/l

Syoss
• šampón, 440 ml

11,80 €/l
• balzam, 440 ml

11,80 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,59 €

440 ml

519

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

449
pri kúpe 2 ks

-1,40 €
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

DentaMax
dentálne
špáratká

160 ks
0,01 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

DentaMax
ústna voda

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

2,99 €

199

Oral-B
iO series 3
elektrická

zubná kefka
Najnižšia cena za

30 dní: 69,99 €

7499

-5,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

6999 459
Blend a dent

fixačný krém, 47 g
vybrané druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- čistiace tablety 54 ks

SwissDent
Whitening Soft

zubná kefka, 3 ks
2,06 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

619

-0,75 €
KLUBOVÁ CENAklub

544

Oral-B
Calm, Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 39,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Oral-B
Junior

zubná kefka
1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 21,20 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,55 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,52 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,15 €

2,19 €

159

Always
Ultra, dámske hygienické vložky

10 - 24 ks, 0,17 - 0,40 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

parodontax
Whitening, zubná pasta, 75 ml

54,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml

41,27 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

6,19 €6,19 €

DVOJBALENIE

409

Colgate
zubná pasta, vybrané druhy

75 ml, 30,53 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,19 € 229

149
Zewa

Deluxe, hygienické vreckovky
90 ks, 0,02 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 179

Libresse
hygienické vložky

Ultra+, 40 ks
0,14 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,59 €

Libresse
Classic Normal, 20ks

0,09 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €

Happy Kids
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 60 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,29 €

Q-Soft
hygienické vreckovky

3-vrstvové, 20 x 10 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 219
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Objavte produkty 
pre najmenších

1489
Nutrilon

dojčenská mliečna výživa
v prášku, 800 g, 18,61 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 23,99 €

Sunar
mliečna výživa, 600 g

18,15 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 € 1089

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

14,90 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

149

349

Bebivita
instantný čaj

200 g
17,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

Hello
ovocná kapsička, 100 g

4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 € 049 249

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,62 €/ks

Najnižšia cena
za 30 dní: 2,79 €

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

HiPP
batoľacie mlieko, 500 g

24,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 14,99 € 12491699

Beggs
mliečná dojčenská výživa

800 g, 21,24 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - vlhčené utierky

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 160 ks

0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,59 €

1,39 €

099219
Bella

urologické vložky, 10 - 14 ks
0,16 - 0,22 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

Happy Mimi
vlhčené utierky

288 ks
0,02 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,49 €

4,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky

72 - 90 ks, 0,14 - 0,18 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1299
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Tento propagačný leták obsahuje 7,14 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

239
Bebivita

sušienky, 180 g
13,28 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €

119Kiddylicious
tyčinky, 12 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

119VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,69 €119
Druid

ryžové chlebíčky, 65 g
18,31 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

089Kimifinne
detský snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 €

Filo
Snaps

80 g
37,38 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

299

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

B E Z LEP
K

U
V EG

A
N

129
Nacho

kukuričné lupienky, 175 g
11,37 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,59 € 199

Druid
Wasabi, arašidová zmes, 100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,89 € 189

VIX
čaj, viac druhov, 20 ks, 0,05 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

SUPER CENA

099 539

Veronia
káva, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

639

Veronia
bezkofeinová

káva, 200 g
31,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 €
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Pre Vaše
zdravie

189
Allnature

Xylitol, brezový cukor, 250 g
7,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

089
Allnature

jemná himalajská soľ, 500 g
1,78 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Health Link
Latte, Matcha

150 g
36,60 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

549

SUPER CENA

189

Allnature
neaktívne 

lahôdkove droždie
100 g

18,90 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,89 €

539

Allnature
BIO

mladý jačmeň
prášok, 200 g

26,95 €/kg
Najnižšia cena za 

30 dní: 5,39 €

209
Healthies

alpské pastilky a vitamin C
20 tabliet, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Medifresh
vlhčené utierky, 60 ks

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € 389

Vix
Kolagén

60 tabliet
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 
30 dní: 4,99 €

4,99 €

Vix
• Magnezium forte, 60 tabliet

0,05 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 299499

Vix
Zinok, 90 tabliet

0,06 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 4,99 €

999

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,43 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

269

Najtelo
Pestrec mariánsky

drvený, 300 g
8,97 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 3,19 €

219
Farmilion

cestoviny z červenej šošovice
bez lepku, 250 g, 8,76 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,89 €

B E Z LEP
K

U
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Pracie prášky
a čističe

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,38 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 14,99 €

39

1499

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

1399
pri kúpe 2 ks

-2,00 €

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 18,99 €

100

1949

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,39 €

68

1169

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,49 €

60

1385

-1,86 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Silan
avivážny

prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

359

33 Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,31 - 0,34 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

30

1029

-1,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

899

Persil
prací prostriedok, 60 - 66 pracích 

dávok, 0,26 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,49 €

60

66

1689

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

Rex
prací prostriedok, 60 - 66 pracích 

dávok, 0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu prádla

40 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

5,99 €
72

399

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,49 €

Vanish
Oxi Action
na koberce

 650 g
14,75 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 12,99 €

9,59 €

599

Lenor
avivážny

prostriedok
49 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

Lenor
Fresh Air

avivážny prostriedok
33 pracích dávok

0,13 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 4,49 €

4,29 €

329

Luxon
čistič pračiek 150 g

9,27 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

1,39 €

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 159
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Nakupujte online
rýchlo a pohodlne

Jar
• Platinum All in One, 110 ks

0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 23,99 €

110
Tabliet

2299

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
• dezinfekčný

čistič
na podlahy, 1 l

• univerzálny
dezinfekčný

sprej, 500 ml
3,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

199

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Jar
Power

sprej na riad
2 x 500 ml

6,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

6,99 €

sprej na riad

Najnižšia cena

599-0,50 €
klub

Somat
• Excellence, tablety, 50 ks

0,26 €/ks
• Excellence, gél, 2 x 540 ml

12,03 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €

50
Tabliet

1299Finish
Power All in 1, 80 ks, 0,16 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 €

Finish
Quantum

All in 1, 120 ks
0,17 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 19,99 €

20,49 €

120
Tabliet

1299

Finish
• leštidlo do umývačky

riadu, 800 ml
6,86 €/l

• čistič, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,39 €

Najnižšia cena
30 dní

549

Cif
krémový čistiaci

prostriedok
500 ml
3,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

179

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,64 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

2,55 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,99 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

209

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

289
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

245

Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,36 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

409

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

379
pri kúpe 2 ks

-0,60 €
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

GEM
pohlcovač vlhkosti, 400 ml

5,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 € 219

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 0,79 €

0,89 €

Tento
3-vrstvové kuchynské
utierky, 2 ks, 1,20 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 € 239

Swiffer
Kit mop 

+ náhradné prachovky
na podlahu 8 + 3 ks

Najnižšia cena za
30 dní: 13,99 €

1399

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1299

Q-Power
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
4,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,29 €
Q-Power

gélový
osviežovač

vzduchu
150 g

4,60 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 0,99 €

069

Q Home
• vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,20 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

4,99 €

Q Home
vrecia na odpad, 60 l, 30 ks

0,04 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,59 €

Kahanec
ZE3, diódový

s batériami
88 dní

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

1,39 €

049

249Q-Home
vonný olej, 18 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Q-Home
tvarovaná hubka na riad

10 ks, 0,13 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €

Q-Home
• švédska utierka

35 x 30 cm, 1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 0,89 €

0,89 €

129

599
Symphony

čajové sviečky, 100 ks
0,06 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,49 €

Air Wick
elektrický osviežovač

vzduchu, 19 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

Air Wick
vonné tyčinky

30 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

5,09 €

399

Výmena prebieha
pri pokladnici
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Energy pet
kapsička pre mačky/psov

12 x 100 g, 3,33 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 € 399

Energy Pet
stelivo

pre mačky
5 l

0,50 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

249

Energy pet
maškrta pre mačky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 € 079 149Energy pet
kuracie/kačacie prúžky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 €

239
One

kapsička pre psa, 4 x 85 g
7,03 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 €

Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

14,70 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,59 €

169

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

149
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Whiskas
granule pre mačky

1,4 kg
4,99 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

699

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

649

Energy Pet
hovädzie tyčky

230 g
26,04 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

599

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

549

249Soft
spacie ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 2,99 €599
Bellinda

Absolut Resist
dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 € 469
Bellinda

Fit in Form
dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 6,29 €


